

重庆人文科技学院  
行知楼图书馆家具采购项目  
竞争性谈判文件

重庆人文科技学院制

2024年1月2日

## 第一部分 竞争性谈判项目书

### 一、项目名称及编号：

行知楼图书馆家具采购项目 编号：2023-X107

### 二、资格要求：

1. 须具有独立法人资格，具有独立承担民事责任的能力，具备合法有效的营业执照并通过年审，经营范围为家具生产厂家。
2. 拥有固定的经营场所或售后服务常驻机构。
3. 具有良好的商业信誉、健全的财务会计制度和完善的售后服务体系。
4. 确保能够提供符合要求的合格产品，有稳定、强有力的技术维护队伍，能够提供及时、良好的售后服务。
5. 近三年内无行政处罚及重大违法违规记录。

### 三、产品质量及服务要求：

1. 所有产品必须符合国家相关法律法规要求。
2. 保质期内发生的质量问题由供货商免费负责解决。
3. 供应商须在竞谈书中单独提供一份切实可行的售后服务承诺书。
4. 竞谈文件要注明工期及质保时间，售后服务响应时间。
5. 竞谈文件一式肆份，壹正叁副。

### 四、设备名称、数量及参数要求：

#### 分包一：桌椅沙发类

序号	品名	尺寸	参考参数	数量	单位	单价(元)	小计(元)	备注
1	矮柜	L1884*W420*H888mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	2	个			
2	班前椅	L690*W650*H1010-1100 mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	2	张			
3	班台	L2200*W1900*H750mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	张			
4	班椅	L690*W650*H1240*1320 mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	张			

5	办公椅	W635*D500*H930mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	2	张			
6	办公椅	W635*D500*H935mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	3	张			
7	边几	L600*W600*H450mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	张			
8	边几	W500*D500*H520mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	张			
9	边几	W710*D710*H515mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	4	张			
10	茶几	L1200*W600*H450mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	张			
11	茶几	L1255*W855*H450mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	5	张			
12	茶几	Ø1000*H385mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	2	个			
13	茶几	Ø500*H450mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	3	张			
14	茶几	Ø500*H480mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	3	组			
15	茶几	W1160*D600*H440mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	4	张			
16	茶几	W1200*D600*H420mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	5	个			
17	茶几	W1310*D710*H465mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	2	张			
18	茶几	W1400*D710*H475mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	2	张			
19	茶几	W700*D700*H580mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	4	张			
20	茶几	φ600*H720mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	17	张			
21	单人沙发	W780*L880*H785mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	张			
22	单人沙发	W960*D840*H720mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	2	张			
23	钢制文件柜	H1850*W900*D400mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	4	个			
24	钢制文件柜	W1200*D400*H1090mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	2	个			
25	钢制文件柜	W900*D400*H1090mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	11	个			
26	馆务新增办公位	W1400*D700*H760mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	张			
27	黑桌子修复	常规	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	10	张			
28	会议椅	W700*D600*H1005-1070 mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	14	张			

29	会议桌	W4800*D1400*H750mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	张			
30	加工桌	W2400*D1600*H750mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	张			
31	卡座沙发	W2900*D600*H400mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	张			
32	利旧桌台灯	直径 280mm*H450mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	13	个			
33	三人沙发	W780*L1970*H785mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	张			
34	沙发	L750*W680*H905mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	15	张			
35	沙发	W1820*D730*H690mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	4	张			
36	沙发（单人位）	W850*D800*H850mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	4	张			
37	沙发（单人位）	W950*D880*H735mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	4	张			
38	沙发（三人位）	W2020*D800*H858mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	2	张			
39	沙发（三人位）	W2150*D880*H735mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	2	张			
40	沙发单人位	W755*D900*H930mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	8	张			
41	沙发单人位	W870*D810*H850mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	张			
42	沙发三人位	W2120*D810*H850mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	张			
43	沙发双人位	W1370*D900*H930mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	4	张			
44	实木凳	L495*W495*H350mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	18	个			
45	实木椅	W460*D490*H820mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	27	张			
46	双人沙发	W1560*D840*H720mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	4	张			
47	条桌	W1200*D500*H850mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	张			
48	条桌	W1300*D500*H850mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	2	张			
49	条桌	W1400*D500*H850mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	12	张			
50	条桌	W1600*D500*H1050mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	张			
51	条桌	W1600*D500*H850mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	4	张			
52	条桌	W2400*D500*H1050mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	10	张			

53	条桌	W2400*D500*H850mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	74	张			
54	文件柜	W1200*D400*H1200mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	2	个			
55	小茶几	W400*D300*H550mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	6	个			
56	小方凳	W500*D500*H430mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	359	个			
57	小方凳	W750*D500*H430mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	8	张			
58	写字桌	W2100*D595*H650	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	3	个			
59	新黑桌子	W1750*D1000*H750mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	张			
60	新黑桌子	W2200*D1000*H750mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	张			
61	休闲单椅	W1000*D660*H740mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	张			
62	休闲沙发	W2750*D1500*H430mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	4	套			
63	休闲沙发	W700*D710*H420/820m m	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	4	张			
64	休闲沙发	W730*D750*H880mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	8	张			
65	休闲沙发	常规	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	6	张			
66	休闲椅	W420*D520*H790mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	6	张			
67	休闲椅	W650*D950*H950mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	12	个			
68	休闲椅	W790*D730*H720mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	6	个			
69	休闲椅	常规	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	16	张			
70	休闲桌	Ø500*H420mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	2	张			
71	休闲桌	Ø500*H450mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	2	张			
72	休闲桌	Ø600H450mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	4	张			
73	研讨椅	L585*W545*H810mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	6	张			
74	研讨桌	L2200*W1000*H750mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	6	张			
75	研讨桌	L878*W433*H750	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	6	张			
76	研讨桌	W3800*D1600*H750mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	张			

77	演讲台	L600*W607*H1100mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	个			
78	椅子	W410*D515*H800mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	180	张			
79	椅子	W455*D530*H715mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	144	张			
80	椅子	根据利旧实物尺寸为准	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	27	张			
81	雨伞架	W1340*D305*H1520mm mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	2	组			
82	圆墩	Ø440*H440mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	6	个			
83	圆墩	Ø695*H400mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	4	个			
84	圆桌	φ450*H600mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	2	张			
85	阅读长椅	W600*D400*H450mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	25	张			
86	阅读桌	W1600*D1000*H750MM	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	31	张			
87	阅读桌	W2400*D1000*H750MM	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	24	张			
88	阅览椅	W420*D520*H790mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	84	张			
89	阅览椅	W430*D430*H830mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	34	张			
90	阅览椅	W430*D530*H900mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	138	张			
91	阅览椅	W460*D490*H820mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	23	张			
92	阅览椅	W510*D480*H785mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	178	张			
93	阅览椅	W540*D500*H860mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	123	把			
94	阅览桌	W2400*D1000*H750MM	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	14	张			
95	阅览桌	W2400*D800*H1050mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	2	张			
96	阅览桌	W3200*D1200*H750mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	张			
97	阅览桌 (带灯)	W1600*D1000*H750MM	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	27	张			
98	阅览桌(带 灯)	W2400*D1000*H750mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	25	张			
99	长形展示柜	W1600*D800*H900mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	4	组			
100	组合沙发	W1600*D1000*H600	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	3	组			

101	组合沙发	W1690*D800*H650 (坐高400mm) *1 W1130*D830*H650 (坐高400mm) *1	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	组			
102	坐墩	W700*D600*H450mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	张			
103	工作台	W1600*D1000*H750MM	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	2	张			
合计								

## 分包二：现场定制类

序号	品名	尺寸	参考参数	数量	单位	单价(元)	小计(元)	备注
1	包柱	Ø2190*H3200mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	2	个			
2	背景墙	W21400*D300*H4140mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	组			
3	单面书架	W10300*D300*H3200mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	组			
4	单面书架	W10400*D600*H3200mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	9	组			
5	单面书架	W10790*D300*H3200mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	组			
6	单面书架	W6100*D300*H3200mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	10	组			
7	单面书架	W6250*D300*H3200mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	4	组			
8	单面书架	W6400*D300*H3200mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	11	组			
9	单面书架	W6400*D450*H3200mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	组			
10	单面书架	W8000*D300*H3200mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	4	组			
11	单面书架	W8500*D300*H3200mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	组			
12	单面书架	W8750*D600*H3200mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	组			
13	单面书架	W9200*D450*H3200mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	组			
14	服务台	W4000*D900*H1050mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	组			
15	服务台	(W4500+900)*D900*H1050mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	组			
16	格栅检索墙	W6400*D700*H3200mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	2	组			
17	格栅检索墙	W6550*D700*H3200mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	组			
18	格栅墙	W6300*D100*H3200mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	组			
19	格栅墙	W6350*D100*H3200mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	组			
20	隔断	W1500*D300*H3200mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	组			
21	隔断	W1800*D300*H3200mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	个			

22	隔断	W2300*D300*H3200mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	2	组			
23	隔断柜	W1800*D400*H2200mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	个			
24	火车书架	W1600*D500*H1000mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	5	组			
25	枯山水	W3450*D700	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	15	组			
26	前台	W5000*D2000*H1050mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	组			
27	前台对联	W500*D30*H4140mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	2	个			
29	饰品柜	W1884*D420*H1660mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	6	个			
30	双面书架	W6400*D600*H3200mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	6	组			
31	双面特藏柜	W1300*D930*H1750mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	3	个			
32	绘画展架	W7250*D100*H3000	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	31	组			
32	造型书架	W8600*D300*H3200mm W7500*D300*H3200mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	组			
33	造型书架	W8200*D300*H3200mm W6000*D300*H3200mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	组			
34	单面书架	W10500*D300*H3200mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	2	组			
35	装饰柜	W2200*D300*H3200mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	组			
合计								

### 分包三：书架及利旧搬运类

序号	品名	尺寸	参考参数	数量	单位	单价 (元)	小计 (元)	备注
1	报刊架	W1470*D590*H1100mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	4	个			
2	利旧研讨椅	W430*D430*H830mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	16	张			
3	书架	W13456*D600*H3200mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	1	组			
4	书架	W900*D450*H1200mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	304	节			
5	书架	W900*D450*H2000mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	874	节			
6	书架拆装费	根据利旧清单	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	96	节			
7	双面期刊架	W1900*D750*H1200	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	13	个			
8	新书展示架	W(2900+3000)*D800*H1200mm	参数及楼层分布详见附件1 布局图详见附件2	2	组			
合计								

1. 以上报价不限品牌，功能仅供参考达到或优于以上参数即可，参与竞谈单位根据以上功能需求，提供自有品牌产品的详细技术方案，技术方案中提供详细的功能描述、技术参数，并注明详细品牌。

2. 以上报价包含安装所需的所有辅材。
3. 所有产品均符合最新的国家环保和质量标准，供货时甲方对产品随机抽样送检，检测费用由乙方承担。
4. 详细参数和楼层分布图详见附件。

### 五、最终报价及相关文件要求：

#### (一) 报价文件格式

序号	产品名称	品牌	规格型号	详细技术参数	数量	单位	单价（元）	小计（元）	备注
1									
2									
3									
4	合计	大写： (小写： ¥000,000.00)							

#### (二) 技术文件格式

序号	产品名称	品牌	规格型号	招标参考参数	投标产品参数	偏离	说明	备注

#### 投标相关文件要求：

1. 所有报价均以人民币最终报价，含设备费用、安装调试费、运费、清洁费、退换货费、税费(提供增值税普通发票)、售后服务等全部费用。报价文件中须提供详细报价清单并提供安装调试时间，并满足项目建设方案技术要求。

2. 竞价人须在竞价文件中单独提供一份切实可行的售后服务承诺书，明确质保期内、外的服务条款。

3. 竞价人在投标的同时请附上企业现行合法有效的营业执照原件（或营业执照公证件）及复印件（盖公章）以及售后服务承诺等相关证明。

4. 如竞价人单位法定代表人未能到现场参与，委托单位其他人员参与竞谈的，需提供法定代表人授权委托书及竞谈人在本公司购买的近6个月社保证明。

5. ★标书中**报价文件和技术文件须分别单独封装**；其中报价文件含详细设备清单报价；技术文件中须含有资质、**竞价人提供类似业绩合同复印件（加盖单位公章）或竞价人提供厂家类似业绩合同复印件并同时提供原厂授权及售后承诺书（加盖厂**

家公章)、谈判代表的授权和社保、详细清单、技术参数偏离表、建设方案和售后服务方案等, **技术文件中不得有产品报价; 投标现场提供一份 U 盘存储的资质、** 竞价人提供类似业绩合同复印件(加盖单位公章)或竞价人提供厂家类似业绩合同复印件并同时提供原厂授权及售后承诺书(加盖厂家公章)、 **谈判代表的授权和社保** 等文件盖章件电子档。

#### 六、交货及货款的结算方式:

在合同签订后, 严格按照院方指定的时间、地点安装调试完毕, 并作好人员培训等相关工作, 经验收合格后支付总货款的 95%, 余款 5%在质保期满后支付。

#### 七、谈判有关说明:

1. 谈判地点: 重庆人文科技学院后勤一楼会议室。
2. 谈判时间: 2024 年 1 月 15 日上午 9 时 30 分。
3. 有关规定: 超过谈判截止时间、不密封的谈判文件或不按《谈判文件》规定提交相关资质的谈判, 我处恕不接受。

#### 八、联系人及联系方式: 范老师 023-42460570

#### 九、凡涉及本次谈判文件的解释权归竞争性谈判管理小组。

#### 十、一切与谈判有关费用, 均由竞价人自理。

#### 十一、投标保证金: 5,000.00 元(大写: 伍仟元整)于开标前汇入如下账户:

单 位: 重庆人文科技学院

开户行: 工商银行合阳支行

账 号: 31000 94009 02492 5680

#### ★竞谈现场提供一份纸质投标保证金回执单

未中标的投标人的投标保证金将于定标后的 7 个工作日内予以退还(不计利息), 中标人的投标保证金, 自动转为履约保证金, 采购方和使用单位对项目共同验收合

格后退还投标保证金（不计利息）。

如投标人发生下列情况之一时，投标保证金不退还：

1. 中标人未能在规定期限内提交履约担保或签订合同协议。
2. 开标后投标人在投标有效期内撤回投标。
3. 投标人有违纪违规现象的。
